
 

 

 

Info Client - Ligne 110 

10-12 place de Juranville 18000 BOURGES 

Tél : 05 87 19 31 41 
europvoyages18@e-gbm.com 

 

Bourges, le 04 juin 2021 

Travaux RD 955 entre Bué et St Céols 

En raison des travaux effectués sur la RD 955 entre Bué et St Céols, l’itinéraire 

de la ligne 110  sera dévié par Veaugues et Montigny à compter du lundi 14 

juin : cette déviation nécessite de modifier les horaires comme suit. 

Numéro de la course 110A 110B

Jours de circulation en période scolaire LMMeJVS LMMeJVS

Jours de circulation en période de vacances scolaires + été LMMeJVS LMMeJVS

COSNE COURS SUR LOIRE - SNCF (sur réservation) 7:10 12:40

SAINT SATUR - Place de la République (côté place) 7:30 13:00

MENETREOL SOUS SANCERRE - Bourg 7:33 13:03

SANCERRE - rue Nationale (les Remparts) 7:39 13:09

SANCERRE - Avenue de Verdun 7:41 13:11

BUE - L'Esterille 7:47 13:17

SAINT CEOLS - Eglise 8:12 13:42

LES AIX D'ANGILLON - Centre Culturel 8:21 13:49

SAINT GERMAIN DU PUY - Lamartine 8:35 14:04

BOURGES - Hôpital 8:39 14:08

BOURGES - Pignoux 8:41 14:13

BOURGES - Condé Europe 8:45 14:17

BOURGES  - Juranville 8:49 14:22

BOURGES - SNCF Quai C 8:54 14:24

BOURGES - Gare Routière 9:00 14:30  

Numéro de la course 110C 110E 110P

Jours de circulation en période scolaire LMJVS LMMeJVS Me

Jours de circulation en période de vacances scolaires + été LMMeJVS LMMeJVS LMMeJV

N° de Quai en Gare Routière de Bourges 4 4 4

BOURGES -SNCF Quai C 12:25 17:30 I

BOURGES  - Gare Routière 12:35 17:40 18:26

BOURGES - Juranville I I 18:33

BOURGES -SNCF Quai D I I 18:36

BOURGES - Condé Europe 12:41 17:46 I

BOURGES - Pignoux 12:45 17:50 I

BOURGES - Hôpital 12:47 17:52 I

SAINT GERMAIN DU PUY - Lamartine 12:52 17:57 I

LES AIX D'ANGILLON - Place des Ormes I I 19:00

LES AIX D'ANGILLON - Centre Culturel 13:04 18:15 19:02

LES AIX D'ANGILLON - Route de Sancerre I I 19:05

SAINT CEOLS - Eglise 13:15 18:22 19:11

BUE - L'Esterille 13:39 18:47 19:33

SANCERRE - Avenue de Verdun 13:43 18:56 19:41

SANCERRE - rue Nationale (les Remparts) 13:45 19:00 I

SAINT SATUR - Fontenay I I 19:44

SAINT SATUR - Rue du Commerce 19:47

SAINT SATUR - Place de la République (côté canal) 13:55 19:07 I

COSNE COURS SUR LOIRE - SNCF (sur réservation) 14:15 19:25 20:07  

Vous remerciant par avance de votre compréhension 

A Veaugues, en raison des 

travaux sur la place, l’arrêt 

est déplacé : 

* Vers Bourges : sur la RD 

359 devant la boulangerie, 

* vers Sancerre : sur la RD 

59 au stop de la route de 

Montigny. 


